
AGens ansvar og oppgaver 
 
Assisterende guvernører (AG) 
 
Distriktet har 5 assisterende guvernører, populært kalt AGer.  De har ansvaret for ca. 10 klubber 
hver. Deres rolle er å hjelpe klubbene til å bli mer effektive, og å bistå klubbene når det er 
ønsket.   De er en viktig ressursgruppe som kan bidra med kunnskap og praktisk hjelp. Deres 
funksjonstid er vanligvis 3 år. De rekker derfor å bli godt kjent med klubbene og klubbenes 
medlemmer.  En viktig oppgave er å arrangere 2-3 årlige presidentsamlinger i eget AG-område.  
Her er en oversikt over oppgaver, fordelt innenfor våre 3 strategiområder. 
 
Klubben 
 Delta på møter med klubbene i sin region  

 Etablere kontakt mellom presidentene i sin gruppe av klubber, gjøre presidentene kjent 

med hverandre, legge til rette for intercitysamlinger, samarbeidsmøter og åpne møter 

 Formidle synspunkter til distriktet i saker som klubber ønsker å ta opp 

  Skape forståelse for distriktets målsetninger og følge disse opp 

 Bistå guvernøren med å aktivisere klubber som arbeider tungt 

 Bistå guvernøren med å finne folk til distriktsoppgaver  

 Bistå klubben i forberedelser til guvernørens klubbesøk  

 Delta på PrePETS, PETS, Distriktssamling og Distriktskonferanse 

 Stå til disposisjon for klubbene med råd om medlemsutvikling, medlemsorganisering, 

rekruttering m.m. 

 Ved behov bistå klubbene med Rotary-opplæring 

 Bistå i arbeidet med å ta i bruk Club Central (www.rotary.org) 

 
Humanitær innsats  
 Legge til rette for møteplasser der fellestiltak som ungdomsutveksling, Ryla og  

intercitymøter kan diskuteres 

 Formidle kontakt til distriktets spesialister innenfor Rotary Foundation, Camps og 

ungdomsutveksling og motivere til innsats innenfor disse områdene. 

 Stå til disposisjon for klubbene med formidling av råd om prosjektarbeid 

 
Omdømme 
• Stå til disposisjon for klubbene med råd om Public Relation 
• Oppmuntre til aktiv bruk av Rotarys nettsider og sosiale medier 
 
Klubboversikt: 
Svein Tore Stiansen: Arendal, Grimstad, Grøm, Kragerø, Lillesand, Nedenes, Risør, Tvedestrand 
Dag Helge Tvedt: Homestrand, Larvik, Larvik Øst, Lågendalen, Sande, Sandfjord, Sandefjord Øst, 
Stavern, Svelvik 
Gaute Melhus Johannessen: Farsund, Flekkefjord, Kongsgaard, Kristiansand, Kristiansand Vest, 
Kristiansand Øst, Lyngdal, Mandal, Vennesla 
Per Simon Mustvedt: Brevik, Bø, Gimsøy, Grenland, Langesund, Notodden, Porsgrunn, Skien, 
Skien Vest , Ulefoss 
Morten Svagård: Færder, Horten, Jarlsberg, Nøtterøy, Re, Sem, Stokke, Tønsberg 

 

http://www.rotary.org/

